
 

Strana 1 / 1     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BOTACT® M 21   
Flexibilní tmel – C2 TE –    

BOTAMENT® V3  
Pečetící nátěr 1sl.    

 
 
BOTAMENT® V3 je speciální disperzní hmota na ochranu 
povrchů s odolností proti vodě a poškrábání.   
 
 

Vlastnosti  
 k okamžitému použití 
 nežloutne 
 vytváří voděodolné povrchy, s odolností proti poškrábání 
 odpuzuje vodu a nečistoty   
 
 

Oblasti použití  
 ideální na povrchy stěn 
 
 

Vhodné podklady 
 beton, omítka, efektní lazura, dřevo, sádrokarton, 

konstrukční desky, přídržný disperzní nátěr, netkané 
textilní a strukturované vinylové tapety  

 
 

Příprava podkladu  
Podklad se musí nacházet v tomto stavu:  
 
 čistý, suchý a únosný, rozměrově stálý a bez námrazy  
 zbavený prachu, nesavých nátěrů a vrstev snižujících 

přilnavost jako např. olejů, mastnot, vosků a impregnací 
 odstranit silikony ze spár 
 
 

Zpracování  
 BOTAMENT® V3 promíchat 
 na plochy nanášet rovnoměrně pomocí válečku 

s krátkým vlasem nebo štětcem   
 bránit vytvoření kaluží 
 
V oblasti odstřikující vody jsou nutné minimálně 2 nátěry. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Technická data 

Materiálová základna polymerová disperze 
 

Barva  za čerstva mléčná, po proschnutí 
transparentní, hedvábně matná  

Balení  1 kg plastová nádoba 

Skladování  
Nesmí zmrznout. V chladu 

a suchu. V originálně uzavřených 
obalech minimálně 24 měsíců. 

Hustota  ~ 1,0 kg/dm3   
 

Poměr míchání k přímému použití 

Spotřeba  ~ 120 – 200 g/m2 a nátěr 
odvíjí se od nasákavosti podkladu 

 
Teplota  
vzduchu a podkladu 
při zpracování 

+16 °C až +30 °C 

 
Mechanická zátěž za ~ 24 hodin 

 
Čisticí prostředek   

v čerstvém stavu  voda 
 
Všechny uvedené časy se vztahují na normativní teplotu 
vzduchu + 23 °C a relativní vlhkost 50 %. Vyšší teplota 
a nižší vlhkost vzduchu urychlují, nižší teploty a vyšší vlhkost 
vzduchu pak prodlužují zpracovatelnost a průběh vytvrzení. 
 

Důležitá upozornění  
Pečetící nátěr BOTAMENT® V3 není odolný vůči působení 
silných kyselin a zásaditých prostředků.  
 
Bezpečnostní list je vám k dispozici na www.botament.cz 
 
Pro dosažení optimálních výsledků doporučujeme vždy 
provést zkoušku zpracování ve specifických podmínkách 
přímo na dané stavbě. 

Poznámka: Uvedené údaje vycházejí z našeho nejlepšího vědomí a zkušeností, jsou 
však nezávazné. Je nutné zohlednit podmínky v daném stavebnímu objektu, účel použití 
a specifické místní zatížení. Za těchto předpokladů ručíme za správnost údajů v rámci 
našich obchodních podmínek. Doporučení našich spolupracovníků, která se odchylují od 
údajů našeho pokynu, jsou pro nás závazná, jestliže byla písemně potvrzena. V každém 
případě je nutné dodržovat všeobecně známá pravidla technologických postupů a 
nejnovější poznatky. Vydání CZ-2202. Aktuální vydání vyhledejte prosím v technických 
listech na www.botament.cz   
BOTAMENT® Systembaustoffe • Skandinávská 990, CZ-267 53 Žebrák  
 


